Министерство
социальной политики и труда

Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)

Удмурт Элькунысь
мерлыко политикая

но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

ПРИКАЗ

г. Ижевск

№

Об установлении квалификационных категорий
педагогическим работникам

В связи с проведением аттестации педагогических работников
5 февраля 2025 года и в соответствии с Регламентом работы аттестационной
комиссии по аттестации педагогических работников, утвержденным приказом
Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики
от 13 декабря 2018 года № 482, п р и к а з ы в а ю :

Установить с 5 февраля 2025 года квалификационные категории
педагогическим работникам подведомственных Министерству социальной
политики и труда Удмуртской Республики организаций согласно приложению.

Основание: протокол заседания аттестационной комиссии по аттестации
педагогических работников от 5 февраля 2025 года № 1.

Заместитель Председателя
Правительства Удмуртской
Республики - министр 0J О.В. Лубнина

Приложение
к приказу Министерства
социальной политики
и труда Удмуртской Республики
от «06  2025 г. №

СПИСОК
педагогических работников подведомственных Министерству

социальной политики и труда Удмуртской Республики организаций

№
п/
п

Ф.И.О. Должность,
по которой установлена

квалификационная
категория

Установленная
квалификационная категория

1 2 3 4
К азенное учреж ден и е социального обслуж ивания У дм урт ской Республики

«Республиканский социально-реабилит ационный цент р для несоверш еннолет них»
1. Кузьмин

Эдуард Леонидович
инструктор по

физической культуре
первая
квалификационная категория

2. Кузьмин
Эдуард Леонидович

воспитатель первая
квалификационная категория

3. Перевозчиков
Антон Евгеньевич

воспитатель высшая
квалификационная категория

4. Загребина
Татьяна Валентиновна

воспитатель первая
квалификационная категория

К азенное учреж ден и е здравоохранения У дм урт ской Р еспублики «Республиканский
специализированны й психоневрологический дом  реб ен ка »

1. Пермякова
Елена Эдуардовна

логопед высшая
квалификационная категория

2. Мехаматдинова
Алла Геннадьевна

музыкальный
руководитель

высшая
квалификационная категория